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KESTÄVÄN KEHITYKSEN PERUSTEET LUTISSA

Ympäristöasioiden systemaattinen huomioinen ja hallinta ovat olleet osa LUTin strategista 

johtamista 2010-luvun alusta lähtien

2011 Green Campus toimintamalli Lappeenrannan kampuksella

2012 WWF Green Office sertifikaatti

2013-2017 LUT oli ainoa suomalainen ISO 14001 sertifioitu yliopisto

Tänä päivänä LUT edistää vastuullisuutta kestävän kehityksen johtamisjärjestelmällä, jota 

ohjaa ja kehittää rehtorin nimittämä laatu- ja kestävyystyön ohjausryhmä. Prosessista 

vastaa palvelujohtaja.



KESTÄVÄN KEHITYKSEN JOHTAMISJÄRJESTELMÄ

Laatu- ja kestävyystyön ohjausryhmän tehtävänä on ohjata ja johtaa yliopiston laadunhallintajärjestelmän ja 

siihen liittyvien toimintojen, kuten kestävän kehityksen työn kehittämistä. Se myös ohjaa työn organisointia ja 

dokumentointia sekä niiden sisäiseen ja ulkoiseen arviointiin liittyviä asioita. 

Rehtori omistaa laadunhallintajärjestelmän ja hyväksyy esimerkiksi laatu- ja kestävän kehityksen politiikat.

Laatupäällikkö koordinoi laatujärjestelmää, huolehtii dokumentoinnista ja tukee sisäisiä ja ulkoisia arviointeja. 

Kestävän kehityksen päällikkö vastaa kestävän kehityksen työn koordinoinnista ja kehittämisestä. 

Keskeiset politiikat ja työkalut:

Kestävän kehityksen politiikka 2021

Kestävän kehityksen ohjelma 2024–2025 (päivitetään vuosittain)

Climate Action Plan 2021–2024

Yliopiston yhteiset ohjeet, säännöt ja politiikat



JATKUVA KEHITTÄMINEN KESKIÖSSÄ



KEHITTÄMISEN SYÖTTEET SITOUMUKSISTA, 
RANKINGEISTA JA RAPORTOINNISTA

UNIFI kestävän kehityksen ja vastuullisuuden teesit

THE Impact Ranking

QS Sustainability Ranking

WWF Green Office 

SDG Accord 

Race to Zero 

UN Global Compact



INTRANET SISÄISEN VIESTINNÄN PÄÄASIALLINEN
KANAVA

LUT:n laatukäsikirjan sisältö intranetissa

Organisaatio ja johtaminen – QMS ja 

kestävä kehitys

Sustainability management

▪ Sustainability in LUT’s strategy

▪ Goals and management

▪ Policy and Climate Action Plan
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